
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 61408718

Data
publicarii 29.09.21

Coduri CPV

44115210-4

Pretul
estimativ: 1.313,13 RON - 1.313,13 RON

Descriere: 00010 40HR6002 SUPAPA DE SENS CU CLAPETA INTRE FLANSE, PT APA, DIN FONTA, HIDRA, PN16bar, DN.125mm buc 2 495,8 991,60 188,4 00020 64GF0125 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.125mm buc 8 23,45 187,60 35,64 00030 62408002 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M16x1000mm buc 3 27,31 81,93 15,57 00040 64SF0001 SURUB HEXAGONAL CU PIULITA PT MONTAJ FLANSE, ZINCAT M16xL.60mm, DIN933 buc 10 5,2 52,00 9,88
